2

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

___________                                                                                             №__
г. Ковдор

О переименовании Контрольно-счетной палаты муниципального образования Ковдорский район и внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов Ковдорского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области
Совет депутатов Ковдорского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Переименовать Контрольно-счетную палату муниципального образования Ковдорский район в Контрольно-счетную палату муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области.
2. [bookmark: _GoBack]Пункты 2-4 решения Совета депутатов Ковдорского района от 26.04.2012 № 21 «Об образовании контрольно-счетного органа муниципального образования Ковдорский район» (в редакции решений Совета депутатов Ковдорского района от 01.07.2014 № 58, от 30.10.2014 № 78, от 28.05.2015 № 51, от 24.12.2015 № 111, от 28.02.2019 № 20) считать утратившими силу.
3. Отменить решения Совета депутатов Ковдорского района:
- от 01.07.2014 №58 «О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате муниципального образования Ковдорский район»;
- от 30.10.2014 №78 «О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате муниципального образования Ковдорский район»;
- от 28.05.2015 №51 «О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате муниципального образования Ковдорский район»;
- от 28.02.2019 №20 «О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате муниципального образования Ковдорский район».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ковдорского муниципального округа                                 А.И. Филипишин

Глава
Ковдорского муниципального округа                                             С.Б. Сомов
« ____ »___________ 2021